

## 第二十二章 其他

### 第七节 中毒

#### 五、亚硝酸盐中毒

**变:** 由“致死剂量为 1~2g”改为“致死剂量为 1~3g”

### 第八节 中暑

#### (二) 临床表现

##### 3. 热射病

**变:** 由“高热 (>41℃)”改为“高热 (>40℃)”

#### (三) 治疗原则

##### 2. 热射病

**变:** 由“躯体浸入 27~30℃水中”改为“躯体浸入 2.0~14.0℃水中”